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Vážení spoluobčané, je zde začátek nového měsíce a já mám zase 
možnost krátce informovat o své práci. Pokud bych měl v uplynulém 
měsíci označit pro mne nejdůležitější zprávu, byla to zpráva o výsledku 
jednání k povinnosti vrácení špatně zúčtovaných dotací. Výrok 
Ministerstva financí ČR zní zaplatit 37560,-Kč, a to je velký úspěch. 
Zaplacením této částky byla učiněna definitivní tečka za kauzou dotace 
ve vztahu k dluhům našeho města ke státu. Musím ale říci, že i po deseti 
měsících ve vedení města zde stále není nouze o překvapení. Jak se 
detailně seznamujeme s jednotlivými úseky života úřadu, bylo zjištěno 
paní tajemnicí, že třicet měsíců není placeno povinné pojištění 
zaměstnanců pojišťovně Kooperativa a.s. Bylo nutno okamžitě dlužnou 
částku ve výši 191000,-Kč doplatit a nyní čekáme na vyměření penále 
z prodlení platby a víme již, že bude 319000,-Kč. Ani ve snu by mě 
nenapadlo, že taková samozřejmá věc bude v nepořádku. Velice 
úsměvné bylo i vysvětlení, jak k tomu došlo. Prý přišla za příslušnou 
pracovnicí bývalá paní tajemnice a řekla, že se toto pojištění bude platit 
u jiné pojišťovny a u pojišťovny Kooperativa a.s. se odhlásí. Pracovnice 
úřadu pojištění odhlásila, ale již nedošlo k jeho přihlášení u jiné 
pojišťovny a máme problém na světě. Já jsem to přirovnal ke stejnému 
nesmyslu, jako když někdo přijde s nápadem, že nejsou potřeba platit 
daně, řekne to pracovníkovi odpovědnému za tuto problematiku a on je 
přestane platit a hotovo. Moc to nechápu, ale tento případ velice přesně 
dokresluje situaci, jak to na Městském úřadu Dubí chodilo. Nám 
nezbývá, než se s tím poprat a opět škemrat o prominutí a celou věc 
napravit. Z akcí, které v našem městě probíhají, stojí za zmínku oprava 
komunikací v Zelené ulici a ulice ke školce Cibuláček, vznikl nový 
přechod v Dlouhé ulici na křižovatce s Tovární ulicí, probíhá oprava 
chodníků v horní části Tovární ulice a ulice Na Výsluní. V nejbližších 
dnech začne výstavba parkoviště na sídlišti v ulici K. Světlé. Termín 
dokončení této akce je listopad letošního roku. V tomto měsíci začne 
oprava domu Střední 154, kde bude nové sídlo Městské policie Dubí. 
Jako velice pozitivní vidím otevření veřejné jídelny ve Střední 120 
v Pozorce. Provozuje ji Střední hotelová škola Teplice a vaří opravdu 
chutně. Jsem přesvědčen, že je to velkým přínosem občanům našeho 
města. V tomto měsíci budou dodána naší městské policii čtyři nová 

vozidla a vrátí se další strážníci z povinného školení. Do konce měsíce 
října bude namontována další bezpečnostní kamera na Ruské ulici pod 
Avirunionem a.s., kde je velký problém hlavně s prostitucí a 
obchodníky s drogami. Dále byla zprovozněna druhá část stacionárního 
radaru v horní části Ruské ulice a od začátku měsíce září se také začali 
neukáznění řidiči pokutovat. Dopravní hlídka městské policie je 
v ulicích města každý den. Upozorňuji proto všechny řidiče, aby dbali 
dodržování dopravních předpisů. Ušetří si tím peníze i starosti a přispějí 
ke zklidnění dopravy ve městě. Tato činnost bude probíhat nepřetržitě. 
S tím souvisí i pořádek ve městě. Jak bude přibývat strážníků, budou 
hlídat i ty, kteří dělají nepořádek. Myslím tím různé skupinky mladých 
lidí, kteří mají různá místa na scházení se a po jejich odchodu je místo 
proměněno na malé smetiště, ale také ty, kterým je například zatěžko po 
zakoupení nového nábytku ten starý odvést do bezplatného sběrného 
dvora a pohodí ho vedle popelnic nebo nádob na separovaný odpad. 
Vždyť on ho někdo uklidí. Smutné na těchto případech je, že mnoho 
spoluobčanů dokáže přesně označit původce těchto nepořádků, ale 
neučiní tak. Vždycky se ale najde někdo, kdo nadává, že je nepořádek. 
Je to začarovaný kruh, ze kterého je cesta jen pokud budeme my sami 
důslední na dodržování pořádku a najdeme odvahu říci, že ten 
nepořádek udělal někdo naprosto konkrétní. Nezbývá, než věřit, že 
důslednou prací strážníků městské policie budou původci nepořádků 
odhalováni a trestáni a tento problém bude zmírněn. Je a bude to 
součástí naší každodenní práce, protože úroveň pořádku ve městě určuje 
do značné výše i úroveň kvality bydlení v tomto městě a určitě každý 
z nás se ve svém bydlišti chce cítit dobře.  

 Na závěr přeji všem občanům našeho města pohodu a užití si 
ještě těch několika málo slunných dnů podzimu, který se již přihlásil o 
svou vládu nad přírodou. Za měsíc se opět těším nashledanou. 

Ing. Petr Pípal - starosta 

Město Dubí oznamujeme občanům, 
že na území města Dubí bude provedena 

v termínu od 22. října 2007 do 15. listopadu 2007 
podzimní část povrchové deratizace. 

Město Dubí zabezpečí deratizační práce v objektech, které vlastní město a 
na vybraných veřejných  prostranstvích. Pro zabezpečení maximální 
účinnosti deratizace by bylo vhodné, aby se zapojili i vlastníci a správci 
bytových i nebytových objektů ve městě. Deratizaci je povinna podle 
potřeby ve své provozovně zajistit každá fyzická osoba, která je 
podnikatelem, právnická osoba a každá osoba při zvýšeném výskytu 
hlodavců (zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví). 

Občané, kteří mají zájem o provedení deratizačních prací 
ve svých objektech, mohou nahlásit svou adresu a tel.číslo výše uvedené firmě - tel.417 572 524. 
Na místech přístupných veřejnosti budou nástrahy umístěny do jedových staniček, které znesnadňují přístup dětem a domácímu zvířectvu. 
Deratizované objekty a prostory i deratizační staničky uložené na volném prostranství budou označené výstražným návěstím. 

Deratizace bude provedena za použití chemických deratizačních prostředků schválených hlavním hygienikem ČR, které nejsou klasifikovány jako 
jedy. Jsou však při případném požití většího množství zdraví škodlivé, proto je třeba v průběhu deratizace zajistit zvýšený dohled nad dětmi a 
chovanými zvířaty. V době provádění deratizace je nutné vodit psy na vodítku. Dojde-li v důsledku nepozornosti občanů k případnému požití 
deratizační látky, je nutné vyhledat lékaře.                                              Město Dubí, technický odbor Táťána Skokánková (tel.: 417 554 632) 
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Slovo starosty 

Blíží se otevření sběrného dvora 
 Od 1. listopadu bude v bývalém sídle Technických 
služeb města Dubí otevřen malý sběrný dvůr pro naše město. 
Podařilo se již překonat všechny administrativní překážky pro jeho 
zřízení a nic nebude bránit jeho zprovoznění. Dvůr bude fungovat 
tak, aby svoji existencí neobtěžoval své okolí a bude plnit veškerá 
ustanovení přísných ekologických předpisů. Je naplánován provoz 
na tři dny v týdnu – dva pracovní dny a sobota. Přesný rozvrh 
provozní doby bude zveřejněn letáky do každé domácnosti. 
Zprovoznění sběrného dvora přispěje určitě k vyšší úrovni 
pořádku v našem městě. S tím souvisí také informace, že v měsíci 
listopadu proběhne akce svozu odpadu od občanů pomocí 
kontejnerů rozmístěných po městě a bude to akce poslední. Od 
příštího roku budou občané města využívat již služeb sběrného 
dvora, a to  b e z p l a t n ě. 

    Ing. Petr Pípal - starosta 
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Rada města na svém jednání dne 4. 9. 2007 
mj. projednala: 
Usnesení č. 416/14/2007: RM po projednání: 
1. pověřuje starostu města zahájit 
prostřednictvím právního zástupce města 
soudní vymáhání závazků dodavatelské firmy 
Kamstav s.r.o. vůči městu Dubí, vyplývajících 
z uzavřené smlouvy o dílo a zjištěných vad, na 
které se vztahuje záruka vyplývající 
z uzavřené smlouvy o dílo, 
2. ukládá Ing. Ničemu, ved, Technického 
odboru MÚ, provedení řádného zabezpečení 
pozemku v oblasti nebezpečí pádu cihlových 
úlomků z míst narušené stavby, 
3. ukládá Ing. Ničemu zahrnout do návrhu 
rozpočtu města na rok 2008 náklady spojené 
s realizací opravy věže kostela. 
Usnesení  č. 420/14/2007: RM po projednání 
schvaluje výběr zhotovitele akce Rekonstrukce 
povrchů části chodníků v ul. Tovární a Na 
Výsluní firmu TELKONT, s.r.o. 
Usnesení č. 427/14/2007: RM  po projednání 
schvaluje zřízení autobusových zastávek dle 
požadavku ředitele Domova důchodců, Na 
Výšině 494, Dubí 1. 
Usnesení č. 429/14/2007: RM po projednání 
doporučuje ZM schválit uvolnění finančních 
prostředků z FRR ve výši Kč 250 000,-- na 
pokrytí  nákladů za zpracování „Strategického 
plánu rozvoje města“. (ZM dne 20. 9. 2007 po 
projednání schválilo částku ve výši Kč 
290.000,-) 
Usnesení č. 430/14/2007: RM po 
projednání doporučuje ZM schválit 
Rozbor hospodaření města Dubí za 1. 
pololetí roku 2007 bez výhrad. 
Usnesení č. 432/14/2007: RM  po 
projednání schvaluje žádost paní ředitelky 
Bc.Jany Lipšové ve věci čerpání financí 
z investičního fondu na nákup univer-
sálního kuchyňského robotu s příslu-
šenstvím. 

Usnesení č. 433/14/2007: RM po 
projednání povoluje výjimku z počtu dětí 
ve třídě mateřské školy v souladu 
s ustanovením par. 23 odst. 3 zákona č. 
561/2004 Sb. (školský zákon) pro školní 
rok 2007/2008 takto: Mateřská škola 
Mstišov, Školní 39, Dubí 3 – Mstišov, 
p.o. do počtu 25 dětí na třídu; výjimka 
z počtu dětí se povoluje za předpokladu, 
že zvýšení počtu dětí nebude na újmu 
kvalitě vzdělávací činnosti školy, budou 
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 
zdraví a nedojde k překročení kapacity 
mateřské školy. 
Usnesení č. 434/14/2007: RM po 
projednání souhlasí  se zřízením pracov-
ního místa na veřejně prospěšné práce 
v MŠ Cibuláček, Tovární 517, Dubí 1, 
p.o., které bude financováno Úřadem 
práce Teplice. 
Usnesení č. 436/14/2007: RM po 
projednání jmenuje do funkce zástupce 
velitele MP Dubí p. Víta Maťhu. 
Usnesení 440/14/2007: RM  po pro-
jednání bere na vědomí cenu inzerce 
v Dubském zpravodaji dle usnesení ZM č. 
112/6/2003 ze dne 3. 6. 2003. (konkrétně 
jde o následující ceny: A4 Kč 3000,--; A3 
Kč 1500,--; A6 Kč 750,--; A7 Kč 325,--; 
A8 Kč 187,50) 
Usnesení č. 443/14/2007: RM po 
projednání doporučuje ZM schválit: 
1. odkoupení vybavení a zařízení 
Kulturního a společenského střediska 
(Lidový dům), Sadová 192, Dubí 3, 
2. odkoupení budovy na parcele 255, a to 
vč. parcel 254/4 a 255 v k.ú. Pozorka. 
RM na svém mimořádném jednání dne  
10. 9. 2007 mj. projednala: 
Usnesení č. 447/8MRM/2007: RM po 
projednání jmenuje na základě výsledků 
výběrového řízení ředitelkou příspěvkové 
organizace MŠ U Křemílka, 

Rokosovského 236, Dubí 2, paní  Bc. 
Zdeňku Hamalovou s termínem nástupu 
17. 9. 2007. 
Usnesení 448/8MRM/2007: RM po 
projednání schvaluje uzavření budoucí 
smlouvy o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného  
k dodávce elektrické energie v souvislosti  
s rekonstrukcí mostu přes potok Horská 
Bystřice, mezi městem Dubí a ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně. 
RM na svém jednání dne 18. 9. 2007 mj. 
projednala: 
Usnesení č. 454/15/2007: RM po 
projednání bere na vědomí Návrh 
rozpočtu Technického odboru na rok 
2008- část 1. výdaje nezbytné a výdaje 
ostatní. 
Usnesení č. 456/15/2007: RM po 
projednání bere na vědomí zprávu o 
zhodnocení OS Senior Teplice na území 
města Dubí. 
Usnesení č. 457/15/2007: RM po 
projednání souhlasí s přidělením částky 
ve výši Kč 20 000,-- Základní umělecké 
škole v Dubí na úhradu cestovních 
nákladů do Arnstadtu. 
Usnesení č. 459/15/2007: RM po 
projednání schvaluje: 
1. pravidla pro uzavírání Dohody o 
užívání prostoru MKZ pro volnočasové 
aktivity 
2. pravidla pro uzavírání Dohody o 
užívání prostoru MKZ pro komerční 
účely 
3. provozní řád MKZ se sídlem v Dubí 1, 
Školní náměstí 588 
4. ceník poplatků za využívání prostor 
MKZ na školní rok 2007/2008. (viz str. 7) 
Usnesení č. 460/15/2007: RM po 
projednání souhlasí s provedením výměny 
oken v DPS. 

 

Strážníci prováděli kontrolu stanů u rybníku Stříbrňák, který se nachází 
poblíž nádraží Lesní Brána. Stany byly postaveny na rozhraní katastrů 
Dubí a Újezdečka a zdržovaly se zde převážně osoby závislé na 
návykových látkách. Když strážníci přicházeli ke stanům, zaútočil na ně 
pes plemene stafordský teriér, jehož majitelé pobývali ve stanech. Pes 
kousl jednoho ze strážníků do břicha. Když zaútočil na druhého 
strážníka, byl použit varovný výstřel ze služební zbraně, po kterém 
zůstal pes nehnutě ležet. Psa ochromila pouze rána při výstřelu. Pes byl 
umístěn do útulku v Krupce po dobu jeho vyšetření na vzteklinu.  

Při následné kontrole za přítomnosti redaktorů televize Nova, kteří si 
chtěli natočit reportáž o napadení strážníků psem, byl u stanu nalezen 
nezletilý chlapec. O situaci byl neprodleně informován orgán sociální 
péče. Malého chlapce nechala jeho matka na hlídání ženě, která ho 

vzala do stanu. Chlapec byl dočasně předán otci, než bude rozhodnuto o 
výchově nezletilého.   

Na služebnu MP bylo telefonicky oznámeno, že v ulici Zahradní v Dubí 
někdo pálí pneumatiky. Hlídka na místě zjistila, že příčina zápachu 
nebyla z  pneumatik, ale že u jednoho z domů hoří saze v komíně. 
Majitel domu se marně snažil  požár uhasit, strážníci na místo 
neprodleně přivolali hasiče, kteří požár uhasili. 

Na služebnu MP bylo telefonicky oznámeno, že u nádraží Lesní Brána 
sedí starší žena a pláče. Strážníci na místě zjistili, že žena se ztratila a 
neví, kde je. Nepamatovala si, kde bydlí a ani neznala své jméno. U 
sebe neměla žádný doklad totožnosti. Strážníci ji naložili do služebního 
vozidla a jezdili s ní po městě ve snaze, že pozná místo, kde bydlí. Když  
zastavili v ulici Střední v Pozorce, vyšla z prodejny tabáku žena, která 
paní poznala a uvedla, že bydlí v Domě s pečovatelskou službou 
v Pozorce. Strážníci ji dopravili domů.      

Hlídka městské policie řešila v nočních hodinách roztržku několika 
občanů na křižovatce ulic Bezručova, Ruská, kde se vzájemně verbálně 
napadali. Při urovnávání jejich sporu zaslechli, (pokračování na str. 4)  
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Z jednání RM Dubí 

Strana 3

http://www.mesto-dubi.cz/


 
Městská policie Dubí 

Říjen 2007                                www.mesto-dubi.cz                         DUBSKÝ ZPRAVODAJ 

(pokračování ze str. 3) 
jak po silnici E 55 jede vozidlo velkou rychlostí. Před křižovatkou začal 
řidič brzdit, ale nevybral zatáčku a narazil vedle strážníků do plotu. 
V době, když hlídka zjišťovala, zda není nikdo z účastníků nehody 
zraněn, dal se muž, který vozidlo řídil, na útěk. Jeden ze strážníků řidiče 
dohonil a předal přivolané dopravní policii.  

Operátor na kamerovém systému si v nočních hodinách všiml, že dva 
muži chodí kolem opuštěného hotelu Bihač . Několikrát přešli silnici    
E 55 od hotelu Bihač na parkoviště u  hotelu Eurostar, poté z místa 
odjíždí osobním vozidlem směrem na Cínovec. To již byla na místo 
vyslána hlídka strážníků, která vozidlo zastavila neprodleně při výjezdu 
z parkoviště. Dva muži, oba z Dubí, byli zadrženi a  předáni Policii ČR 
pro podezření na spáchání trestného činu krádeže, protože z hotelu 
Bihač odcizili okenní parapety. 

V průběhu měsíce září se začaly vyhodnocovat výsledky z radaru na 
silnici E 55, umístěného nad Městským úřadem Dubí. Počet vozidel, 
která překročila stanovenou rychlost ve městě, je opravdu veliký, běžně 
se jedná o 70 až 100 vozidel denně, a to je radar nastaven tak, že snímá 
jen ta vozidla, která překročí rychlost  o 10 km/hod více, než je limit 
stanovený zákonem. Nejsou výjimkou řidiči, kteří v tomto úseku 
projíždí rychlostí i 130 km/hod. 

TomášPykal,             
velitel MP Dubí 

Poděkování strážníkům Městské policie Dubí za pomoc při záchraně 
feny vlčáka z dubského potoka dne 17.9.2007.  

 Iveta Petrová 

 
MĚSTO  DUBÍ 

Ruská 264,  417 01 Dubí 

VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ 
(vznik pracovního poměru úředníka dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb.-  na dobu neurčitou) 

Druh práce  : vedoucí finančního odboru  
Místo výkonu práce : Městský úřad Dubí 
Platová třída  :  10. 
Termín nástupu             :            ihned 
Základní předpoklady podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávních celků : 
a) státní občanství ČR, případně cizí státní občan, 
b) trvalý pobyt v ČR, 
c) způsobilost k právním úkonům, 
d) dosažení věku 18 let, 
e) bezúhonnost, 
f) znalost jednacího jazyka. 

Další předpoklady : 
a) ukončení vysokoškolského vzdělání  ekonomického směru 
b) splnění předpokladů dle zákona 451/1991 Sb., 
c) má nejméně tříletou praxi 
 aa) jako vedoucí zaměstnanec, nebo 
  bb) při výkonu správních činností v pracovním poměru k územnímu samosprávnému celku nebo při výkonu státní správy v pracovním 
nebo služebním poměru ke státu, nebo 
  cc) ve funkci člena zastupitelstva územního samosprávného celku dlouhodobě uvolněného pro výkon této funkce. 
 Délka praxe musí být splněna v průběhu 8 let bezprostředně předcházejících jmenování do funkce. 

Uchazeč předloží písemnou přihlášku obsahující : 
a) příjmení, jméno a titul, 
b) datum a místo narození, 
c) státní příslušnost, 
d) místo trvalého pobytu, 
e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 
f) datum a podpis. 

K přihlášce se připojují tyto doklady : 
a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech, včetně jazykových, 
b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší tří měsíců, 
c) osvědčení dle zákona 451/1991 Sb., 
d) čestné prohlášení dle zákona 451/1991 Sb., 
e) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Přihlášky se podávají do  24.října  2007 do 17,00 hodin v zalepené obálce nadepsané: „Výběrové řízení na vedoucího finančního  odboru „ 
osobně na podatelně Městského úřadu Dubí, Ruská 264, 417 01 Dubí nebo písemně poštou na stejné adrese. 

                                                                                                                                                                Mgr.Blanka  Zmítková, tajemnice MěÚ 
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Ve dnech  21.-23.9.2007 byla pionýrská skupina Dubí v akci. Konalo se 
republikové finále Tábornické stezky ve Stráži pod Ralskem. Nesměli 
jsme chybět na tak pěkné soutěži. 

V pátek odpoledne se sešly vytypované soutěžní hlídky a ještě ve vlaku 
probíhalo doučování a  opakování tábornických dovedností: uzly, 
morseovka, přišívání knoflíku, signalizace, poznávání rostlin a zvířat a 
ostatních soutěžních disciplin. Po příjezdu do Mimoně na nás čekalo 
překvapení: stará skříňová avie nás odvezla do Stráže pod Ralskem před 
velikou školu s velmi dobrým vybavením, která měla dokonce i svůj 
bazén a saunu. Takže hned po ubytování jsme popadli plavky a hurá do 
vody. Vyřádili jsme se ve vodě, vypotili v sauně a spokojeni a unaveni 
řáděním ve vodě jsme uložili karimatky a spacáky a ve třídě 2.b, která 
nám byla přidělena,  rádi jsme konečně usnuli. 

Druhý den na všechny čekala náročná tábornická trať. Malí běželi 5 km, 
starší 10 km. Naštěstí vyšlo krásné počasí a tak byl závod 
příjemný.Naše hlídky se v silné konkurenci umístily všechny kolem 10.- 
12. místa. Celkem bylo na trati  55 tříčlenných soutěžních hlídek. Nikdo 
se neztratil, nezabloudil, dokonce byli i tací, kteří po cestě hledali 
houby. Těch tam bylo opravdu spousty. Po závodě nám pořadatelé 
připravili krásný odpočinek:  jízdu na lodičkách a jízdu na vodních 
lyžích. Sraz byl  na pláži za školou. Byl to zážitek pro ty odvážné, kteří 
si v plavkách, po důkladné instruktáži plavčíka , navlékli záchrannou 

vestu  a nechali se 
táhnout po vodní 
hladině. Pro 
nejstarší (rádce) den 
ještě nekončil. Na 
programu byla 
stezka záchranářů, 
která začínala ve 20 
hod.Nejdříve jsme 
museli naskočit do 
loďky a převeslovat 
jezero, pak se 
přemístit k dalšímu 
stanovišti přes bažinu, pak jsme se zorientovali s mapou a buzolou 
v rukou a dorazili k bludišti plnému nástrah. Byl to adrenalínový závěr 
dne pro Petra Janáčka a Vojtu Šindlera. 

V neděli dopoledne jsme byli na exkurzi v místních uranových dolech a 
dověděli se mnoho zajímavého o chemické těžbě uranu a likvidaci 
jejích následků. V poledne jsme odjížděli opět stařičkou avií na nádraží 
do Mimoně a odváželi si nejen suvenýry, ale i spoustu nových zážitků, 
zkušeností a kontaktů na nové přátele. 

Nám  rádcům to stálo za to, obětovat i zničené ponožky a boty.              
Za pionýrskou skupinu Dubí zapsal Petr Janáček, www.psdubi.wz.cz 

Ateliér Designu keramiky FUUD UJEP na Designbloku 2007 
    Ateliér Designu keramiky Fakulty užitého 
umění a designu UJEP Ústí nad Labem se 
prezentuje na letošním 9. ročníku Designbloku 
dvěma expozicemi. V Superstudiu design-
bloku v Thámově ulici v Karlíně našli 
návštěvníci jeho vizuální prezentaci 
s upoutávkou na výstavu designu porcelánu 
studentů a pedagogů ateliéru pod názvem 
White Story. 

    Na této výstavě mohli návštěvníci zhlédnout 
řadu exponátů oceněných některou z cen za 
design a exponáty, které byly pro kvalitu 
svého designu zařazeny do výroby. Mezi 
vystavenými exponáty byl prezentován i 
čajový set do tmy Petra Koreckého. Za tento 
set získal student na loňském Designbloku 
prestižní cenu Akademie designu Czech grand 

design – Objev roku 2007. Tento set zařadila 
do svého výrobního programu a.s. Český 
porcelán Dubí. 

     Ateliér se od svého založení v roce 1993 
orientuje na design keramiky v rozsahu od 
stolního předmětu až  po stavební keramiku. 
Na základě studijních výsledků ateliéru se 
v roce 2000 rozhodla a.s. Český porcelán 
zrekonstruovat objekt bývalé porcelánky 
v Dubí a pronajmout ho univerzitě za 
výhodných finančních podmínek pro studijní 
potřeby ateliéru. Tato velkorysá investice ve 
výši 32 mil. Kč byla pro ně největší 
soukromou investicí do českého vysokého 
školství po roce 1989. 
    Výstava White Story se konala v galerii 
Nová síň ve Voršilské ulici č. 3 v Praze 1. 

Vernisáž se uskutečnila ve středu 3. října 2007 
v 16 hodin. Výstavu uvedla PhDr. Helena 
Koenigsmarková, ředitelka UPM v Praze.   

    Grafickou prezentaci výstavy a její 
architektonické řešení připravili Mg.A. Miloš 
Nemec a Bc.A. Roman Šedina. Kurátorem 
výstavy je Doc. ak. soch. Pavel Jarkovský. 

    Sponzoři výstavy jsou Český porcelán a.s., 
FUUD, Ideal Standard s.r.o., Magistrát města 
Teplice, Refracer a.s., Zátiší Catering Group 
a.s. 

Mg.A. Miloš Nemec 

 

 
VE VZPOMÍNKÁCH JSME SE VRÁTILI KE ŠKOLNÍMU 
VÝLETU 
14.6. 2007 jsme strávili krásný slunečný den na hradě Kostomlaty pod Milešovkou. Na hrad 
jsme byli pozváni dopisem od rytíře Brtníka z Kostomlat, jeho dcery Leontýnky a ženy Perchty. 
Cestou na hrad jsme plnili různé úkoly, našli Francův nápoj, kopretinu pro Leontýnku i zjevný 
pergamen, nakonec i poklad. Celý výlet byl v duchu pohádky "Ať žijí duchové". Naučili jsme 
se zacházet s mečem, střílet z kuše i pistole, opekli jsme si buřty. Náš dík patří Občanskému 
sdružení za záchranu hradu Kostomlaty. Celá akce byla zadarmo a zdarma jsme obdrželi DVD, 
které jsme si hned po prázdninách pustili a společně zavzpomínali. Již se těšíme na konec 
letošního školního roku, kdy na hradě i přespíme. Hrad Kostomlaty pod Milešovkou je i náš typ na krásný výlet. Vybral si ho i pan 
režisér Troška pro natáčení své nové pohádky.  

Mgr. Jitka Jägerová a žáci 3.A ZŠ Dubí 1 
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Všesportovní den ZŠ Dubí 1 

     Stejně jako na všech školách v Dubí, tak i u 
nás se v rámci Dubských slavností konal 
všesportovní den. 

V pátek, dne 14. září 2007 nás přivítalo 
usměvavé sluníčko a sportovní nálada sálala ze 
všech zúčastněných žáků i učitelů. Po 
rozdělení do pěti disciplín, kterými byly 
pětiboj, nohejbal, florbal, vybíjená a stolní 
tenis, se pod vedením učitelů pustili žáci s 
vysokým nasazením do sportovního klání. 
Celé dopoledne proběhlo v nádherné bojové 
atmosféře. 
     Na závěr byly vyhlášeny výsledky. V 
pětiboji zvítězil v kategorii mladších žáků 
Tomáš Ahn Ho Tuan (4. tř.), v kategorii 
starších žáků Pavla Cirmanová (9. tř.), 
nohejbal vyhrálo družstvo Dana Nguyena (9. 
tř.) tvořené Romanem Horváthem (8. spec. tř.), 
Evženem Lakatošem (6. spec. tř.) a Ondřejem 
Šimkem (6. tř.), vítězství ve florbale patřilo 
týmu Stanislav Kukrál (9. tř.), Jakub Viktorin 
(9. tř.) a Daniel Ackermann (5. tř.). Ve 
vybíjené zvítězila sestava Ladislav Černý (4. 
tř.), Jakub Durnek (4. tř.), Kristýna Marková 
(4. tř.), Radka Březinová (5. tř.), Lukáš 
Bocksteffel (6. tř.), Michaela Sikorjaková   
(6. tř.), Marek Siedtmann (7.tř.), Jakub Ryska 
(7. tř.), Karolína Bosmanová (8.B), Denisa 
Baranová (8. spec. tř.), Denisa Siváková (6. 
spec. tř.), Anna Siváková (6. spec. tř.), vedená 
kapitánem Petrem Mítem (8.B) a nejlepším 
hráčem stolního tenisu byla Anna Mihalová (6. 
tř.). 

     Děkuji všem žákům za skvělé výkony a 
přátelskou atmosféru, která nás provázela, a 
všem svým kolegům za pomoc a zajištění 
průběhu celé akce. 

 

Martin Fenin odmaturoval na Gymnáziu J. A. 
Komenského v Dubí Ladislav Antala, učitel TV, ZŠ Dubí 1 

4. září 2007 úspěšně složil maturitní zkoušku na Gymnáziu J.A.Komenského v Dubí fotbalový reprezentant Martin Fenin, útočník 
Teplic. Vicemistr světa do 20 let skládal zkoušky z dospělosti z českého a německého jazyka, zeměpisu a základů společenských věd. 
 Maturitní zkoušky zahájil ve 13.00 hodin losováním otázky z českého jazyka a 
literatury. „Ráno jsem si nervozitou nemohl zapnout ani sako. Na potítku jsem se třásl 
víc než na finále v Kanadě. Je to úplně něco jiného než fotbal. V zápase z vás ta 
nervozita po chvíli spadne, u maturity tomu tak není,“ dodal čerstvý maturant. Jeho 
nervům neprospělo ani zpožděné vyhlášení výsledků maturit. Zvlášť když pospíchal 
do Prahy na trénink nároďáku. „Trenér Rada mi volal dvakrát, jestli stihnu trénink. 
Ale byl spíš jen zvědavý, jak jsem dopadl, aby to mohl hlásit panu Brücknerovi,“ 
prozradil. Konečný výsledek se dozvěděl 15 minut po šestnácté hodině, kdy maturitní 
komise slavnostně za přítomnosti novinářů i televize oznámila výsledky zkoušky. 
 „Největší dárek je to pro rodiče, dokopali mě do toho. Bylo to těžké,“ oddechl si 
Martin. Jako první mu gratulovala třídní profesorka Mgr.Richterová, poté celý 
profesorský sbor.  

V zápětí se Martin rychle  převlékl u auta z obleku do reprezentačního dresu a spěchal do Prahy. „Přijel jsem později. Nedokážu si 
představit, co by mi řekli, kdybych přijel a oznámil, že jsem to nezvládnul.“                                                     Mgr. J.Turková 
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Opravují starý vagon. Z hodiny literatury....
O tom, že i na dráhy dorazila modernizace a 
postupně se nahrazuje stará technika za 
novou, nemusíme nikomu moc vysvětlovat. 
Každý, kdo jel vlakem, si jistě pamatuje staré 
kartónové jízdenky, které jsou dnes nahrazeny 
psanými nebo počítačovými. Tak zaniká i 
další technika, která je nahrazována novou 
modernější. V této souvislosti se rozhodla 
skupinka nadšenců z Klubu přátel 
krušnohorské železnice shromažďovat onu 
zanikající techniku pro zachování budoucím 
generacím. V tu chvíli nastal problém, kterým 
bylo zajištění vhodných prostor pro zřízení 
malé železniční expozice, kde bychom 
propagovali nejen zdejší železnici, kulturní památku ČR, ale i celý zdejší 
region. Volba padla na objekty nacházející se právě při  železnici Most – Dubí 
- Moldava tak, aby návštěvník byl nucen navštívit zdejší region. Jelikož se nám 
nepodařilo domluvit se s vlastníkem objektů, padla volba na záchranu starého a 
dnes již historického vagonu. V současné době pořádáme dobrovolné brigády, 
na kterých odstraňujeme starý nátěr z venkovní části vagonu. Až bude 
z venkovní části hotov, pustíme se do interiéru. Poté bude možné vystavit 
v něm zanikající techniku, propagovat zdejší region a představit jej široké 
veřejnosti. Pomoci nám může každý na brigádách nebo pokud se dozvíte o 
nějaké dosloužilé železniční technice /jízdenky, telefony, lampy, jízdní řády, 
uniformy aj./. Podrobnosti o činnosti klubu naleznete na internetové adrese 
web.quick.cz/moldava-draha nebo na telefonu 723 446 008 /večer/. Na věkové 
skupině a pohlaví nezáleží, s každým se domluvíme.              Michal Švec 

 

Oznámení : 
Rada města na svém jednání odsouhlasila změnu výše poplatků 
pro děti i dospělé, kteří se rozhodnou svůj volný čas využívat 
v některém ze zájmových kroužků v budově MKZ: 

děti :                  30,-- Kč  měsíčně   

dospělí:             50,-- Kč  měsíčně 

SUPERSTAR  DUBÍ    
10.listopadu 

Pěvecká soutěž všech  věkových kategorií. Ve spolupráci se 
základními školami. Soutěž o pěkné ceny. 

MKZ Dubí připravuje program  na celou sobotu (informace na 
plakátech) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Pilný žák 
Vladimír Jerznkjan 
 
Ty jsi velmi pilný žák 
a i tvoje milá učitelka,  
cítíš se jak volný pták, 
krásný pár jako Křemílek a Vochomůrka. 
 
Tvoje učitelka kvete jako hebká růže, 
růže odžene hmyz, 
růže vše přemůže. 
 
A ty jsi jako motýlek, 
co nakladl vajíčka, 
jsi tak jemná a čistá jako kožíšek zajíčka. 
 
Proč má každý srdce v těle? 
Proč má někdo v sobě ďábla? 
Proč nemůžou být všichni přátelé? 
Po tomto zlozvyku následuje smrt náhlá. 
 
Toto složil žák 4. třídy ve škole zhruba za 15 
minut. Zadaný úkol zněl- vymysli báseň nejméně 
o jedné sloce s využitím slov - žák a učitelka.... a 
výsledek? ...něco úžasného… 
            S pozdravem třídní učitelka Mgr. E. Turišinová

O.S. DUBÍČKO, www.osdubicko.euweb.cz, dubicko@centrum.cz, 604191372 

PROGRAM VOLNOČASOVÉHO DĚTSKÉHO KLUBU 
24.9.  Tvořivá dílna - vyrábíme z přírodních materiálů 
27.9.  Volný klub 
4.10.  Volný klub 
8.10.  Pouštíme draky 
11.10.  Volný klub 
13.-14.10. Víkend v Zubrnicích – podzim na vesnici 
18.10.   Volný klub 
22.10.  Tvořivá dílna - výroba mýdel 
26.-28.10. Podzimní prázdniny v lanovém centru v Praze 

Každou středu divadelní kroužek. Každý pátek keramický kroužek.  Informace na tel. : 604 191 372 
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Úplný rozpis všech volnočasových aktivit v roce 2007/2008 
Městské kulturní zařízení 

Městské kulturní zařízení, Školní nám. 588, 417 01 Dubí 1  www.centrumdubi, tel. 417 579 927,   v Dubí  pro Vás v říjnu mob. 606645320, e-mail centrumdubi@seznam.cz 
připravilo

PO Klub seniorů    Věra Fabiánová  14,00 - 18,00 
: 

 Skupina historického šermu*   Lenka Čermáková  18,00 - 20,00 
 Aerobic - ženy     Jitka Ditrichová   19,00 - 20,15 12.10. 
ÚT Kulihrášek (1 – 4 roky)    Michaela Myslivcová    9,00 - 11,00 101.výročí vysvěcení kostela 

Panny Marie v Dubí 1, od 16,00 
hodin 

Malé mažoretky    Jana Šmehilová   16,00 - 18,00 
STOB – kurz snižování nadváhy°   Ivana Janotová   17,00 - 19,00  
STOB – kurz snižování nadváhy – cvičení°  Ivana Janotová   19,00 - 20,00 
Stolní tenis     Jan Worth   18,00 - 20,00 

20.10. STŘ  Klub seniorů     Věra Fabiánová  14,00 - 18,00 
Drakiáda, louka pod Kudrákem, 
od 14,00 hodin 

Mažoretky  krušnohorsky    Laďka Horáčková   17,00 - 18,30 
Cvičení na míčích Gymball (MŠ - 10let)  Květa Koritková   16,15 - 17,15 
Kalanetika     Květa Korýtková  17,15 - 18,30 
Skupina historického šermu*   Lenka Čermáková   18,15 - 20,00 22.10. Aerobic - ženy     Jitka Ditrichová  19,00 - 20,15 Koncert posluchačů teplické 

Konzervatoře ke vzniku 
samostatného čs.státu, 

ČT  Kulihrášek (1 - 4 roky)    Michaela Myslivcová   9,00 - 11,00 
Hravá kuřátka (od 2 let - 2.tř. ZŠ)  Jarmila Komárková 15,30 - 17,30 
Dechové kvarteto Kamarádi*   Josef Kotlík  14,00 - 17,00 

Tereziny lázně, od 19,00 hodin Malé mažoretky     Jana Šmehilová   16,00 - 17,00 
STOB – kurz snižování nadváhy  Ivana Janotová   17,00 - 19,00 25.10. Stolní tenis – děti     Jan Worth   17,00 - 19,00 

Výlet pro děti do Botanické 
zahrady, sraz u MKZ v 8,00 
hodin 

Stolní tenis – dospělí    Jan Worth   19,00 - 20,00 
Pá  Klub seniorů     Věra Fabiánová   14,00 - 18,00 

Taneč. kroužek Carmen     Květa Koritková   16,15 - 18,00 
Stolní tenis     Jan Worth  18,00 - 21,00 

SO  Kalanetika     Květa Koritková   10,00 - 11,15 26.10. 
Kurzy modelingu     Markéta Bílková  14,00 - 17,00 Prázdninový den s knihovnou 

v Dubí 1, od 8,00 hodin Hudební skupina "Los Motoros"*   Michal Oppelt  15,00 - 18,00 
NE  Hudební skupina "Los Motoros"*   Michal Oppelt   16,00 - 19,00  

26.10. STOB – kurz snižování nadváhy°   Ivana Janotová  17,00 - 19,00 
Hasičský bál, Lidový dům 
Pozorka, od  20,00 hod. 

STOB – kurz snižování nadváhy°   Ivana Janotová  19,00 - 20,00 

*Není kroužek.  °Jen pro účastníky kurzu.  Inf..u vedoucích kroužků 
Podrobnosti najdete na dílčích 
plakátech k jednotlivým akcím. 

Mimo budovu MKZ probíhá ještě kroužek Malí hasiči :  
sudý týden    STŘ     16:00 – 18:00 hodin   lichý týden   ÚT       16:00 – 18:00 hodin     
Více informací ne tel.č.776 082 147  (pan Dedecius)   

 

 Napsali jste nám… 

Proč se na webových stránkách nenachází elektronická podoba aktuálního čísla Dubského zpravodaje? Poslední je zde z měsíce 
června 2007 a nyní už z měsíce září 2007.                                                                                                     Petr Kosťov 
Ano, máte pravdu. Vše bylo způsobeno skutečností, že od měsíce července t.r. jsme změnili tiskárnu, která připravuje klasickou podobu Dubského 
zpravodaje. Nejen absence, ale i zdržení jednotlivých čísel DZ v elektronické podobě na internetu vzniklo technickými potížemi právě mezi novým 
dodavatelem a správcem stránek. Jistě jste již zjistil, že tento nedostatek je už minulostí. Omlouváme se všem našim čtenářům za toto zdržení.             
Za pochopení děkuje redakční rada. 

Čistota životního prostředí v pojetí některých dubských občanů 
Čistota životního prostředí zůstává trvale diskutovanou problematikou, která se týká nejen společnosti jako celku, ale také každého z nás. Proto se 
nemohu smířit s některými negativy, která se bohužel stala na sídlišti v lázeňské zóně téměř denním jevem. Přestože je u domů dostatek kontejnerů, 
vypadá to kolem nich zhusta jako černá skládka. Povalují se zde vyhozené oděvy a staré boty byť v dobré víře majitele, že ještě někomu poslouží a 
poté, i když ne, už jej ani nenapadne tento "odpad" po pár dnech uklidit. Vedle těchto věcí se zde často hromadí staré počítače, obaly z nově 
zakoupeného zboží, hory starého nábytku a nezřídka již nepotřebný stavební odpad z renovace bytu. Celkový dojem velmi tristní! Bývalo dobrým 
zvykem počkat, až budou přistaveny sběrné velkokapacitní kontejnery, ale kdeže jsou ty doby... Jak by taková skládka lahodila oku např. před 
rodinným domkem? A tady nás bydlí pohromadě stovky! Rovněž udržování čistoty a pořádku v domech činí některým spoluobčanům potíže. 
Ačkoliv dle domovního řádu mají jednou za měsíc umýt schodiště ve svém patře, nedělají to. Jejich snaha mít kolem sebe čisto a hezky končí na 
prahu jejich bytu. Zato připomínek co, jak a kde nestojí za nic, mají nejvíce. Poslední bolestí sídliště v klidném a pěkném prostředí jsou ti majitelé 
psů, které ani nenapadne po svém pejskovi uklidit exkrementy. Že většina psů (hlavně větších a bojových plemen) nemá na procházce po sídlišti 
košík, je dnes pro řadu obyvatel nepříjemnou samozřejmostí. Většině z nás jistě velmi záleží na tom, aby prostředí, kde žijeme, bylo pěkné, 
udržované a čisté, proto věřím, že i ostatní se přidají a uvědomí si svůj podíl na tvorbě pěkného prostředí kolem nás. Jde jen o to, abychom se zde 
cítili dobře, tedy jako doma…                                                                                                                                                                            (Md) 
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ANKETA:  
Jaký byl jedenáctý ročník Dubských slavností pořádaný městem? Co bylo v porovnání 
s předchozími slavnostmi lepší či horší?  

David Koblížek:  Je to tady pěkný u Lidového 
domu. Včera v Bystřici (15.září – pozn. red.) 
výborně zpíval  Elvis,  potom  vypukl  velkolepý     
ohňostroj. Nechyběly kolotoče, na kterých     
jsem se povozil.V porovnání s minulým ročníkem se 

mi slavnosti líbily víc, i když byly dražší atrakce pro děti.    

 
                         

Zuzana Amitiová:  Všechno se mi na slavnostech 
líbilo.Vystoupení zpěváka Martina Maxy bylo 
pěkný. Kolotoče a soutěžní hry byly fajn. Hrály lepší 
hudební kapely oproti loňskému roku. 

 
Michal Heweroch:  Povedená akce. Nejvíce mě 
zaujalo „na Rudolfce” vystoupení Ivana Hlase, 
Martina Maxy a pop-rockové skupiny Černé 
srdce.Tento ročník patřil k nejvydařenějším,     
přibyly kolotoče a byl pestřejší hudební program. 

                              Růžena Gažiová:  Prostě super. Občerstvení 
fungovalo. Kapely hrály pěkné písničky. Martin 
Maxa zpíval skvěle. Děti si měly kde hrát. Skvěle 
jsem se bavila. Letošní slavnosti byly velmi pestré. 

 
Martin Vágner:  Zábavný víkend.  Děti se vyřádily 
ve skákacím hradu a pro dospělé byl připraven 
bezvadný kulturní program. Je dobře, že se město 
rozhodlo pořádat poslední den slavností u bývalého 
KaSSu, než na fotbalovém hřišti.Slavnosti se letos 
bezvadně povedly. 

 
Jiří Wasylyszyn:  Na Dubské slavnosti jsem se 
přijel podívat z Bíliny. Líbilo se mi tady.  Skupina 
Rangers hrála pěkně, rád ji poslouchám. Je dobře, 
že právě tuto kapelu město pozvalo. Určitě zavítám 
příští rok na slavnosti, výrazně se zlepšily. 
 
Jaroslav Kratochvíl:  Výborný, mělo to úroveň. Po 
celou dobu konání slavností byly solidní stánky 
s občerstvením, zábavné programy a hry pro děti. 
Bezvadná atmosféra, přišlo hodně lidí, počasí 
celkem přálo, prostě pohádka. Rozhodně byl letošní 
ročník povedenější , než byly ty před tím. Velkou 

zásluhu na tom, jak slavnosti dopadly,  má pan starosta, město a 
pořadatelé. Velmi jsem spokojen. 
 

 
Julie Havlíková:  Báječný. Nejvíce jsem se bavila u 
soutěží, které pořádal Jan Svítil ml. Hudební skupina 
Rangers hrála skvěle. Je dobře, že přibylo více 
atrakcí, minulý rok jich tolik nebylo. 
 

  
Eva Ferencová:  Nádherná slavnost. Nejvíce mě 
zaujaly kapely, které se dnes představily na pódiu u 
Lidového domu v Pozorce (písničkář Pepa Štross a 
skupina Rangers – pozn. red.).Hezké prostředí, 
vydařilo se počasí. Bývalý KaSS je daleko lepší, než 
když se slavnosti pořádají na hřišti v Bystřici.Úplně 
stačí Lidový dům v Pozorce, žádný fronty u stánků 
s občerstvením, prostě bezva. Sešli se skoro všichni 
z Pozorky a ze Mstišova. Všechno se vydařilo, jak 
mělo. 
 
Jaroslava Böhmová:  Za celý Osadní výbor v Dubí 
– Pozorce můžu prohlásit, že jedenáctý  ročník 
Dubských slavností se náramně vydařil. Nejlepší, co 
bylo k vidění o víkendu, patřilo páteční vystoupení Světlany 
Nálepkové (Edith Piaf) v kostele Panny Marie v Dubí. 
Programově patřil tento rok k nejlepším. 

           
V průběhu Dubských slavností se ptal: Martin Tóth 
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Sponzoři Dubských slavností 2007 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Autocentrum ELÁN s.r.o., O-I AVIRUNION, a.s., MARTEX NORD s.r.o. 

UNION Lesní Brána, a.s., Marius Pedersen, a.s., STACH & I.P., a.s., HORIZONT – Robert Konrád 
UNIFRAX s.r.o., Český porcelán, a.s., Dřevovýroba Jentsch, spol. s r.o., VIENNA CZ spol. s r.o. 

BBC Šoun s.r.o., CBS spol. s.r.o., Drogerie PLUS, SIMPLEX, spol. s r.o. 
MULTI-SERVIS-CAR, Domácí potřeby-drogerie Polcarová, „UŠÁK“ – silniční a odtahová služba 

INTERPNEU – Josef Cízler, Značky Dubí, Cukrárna „POD LESEM“, Restaurace Sokolovna,  
Hostinec U Macháčků, Restaurace U Marty, Tomáš Zíka, Miroslav Pospíšil, Prodejna Speciál 

ADA- Alena Dvořáková, Dubský perník, MUNO-Jana Musilová 

DĚKUJEME !!!
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Dubské slavnosti 2007 ve fotografii 

 

Foto: E. Hostková, 
 M. Nový, M. Tóth 
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Starší přípravka FK Siad Dubí 
útočí na vrchol tabulky 
Čtyři zápasy, čtyři výhry – to je skvělá bilance na 
úvod. 

Dne 9.září bylo odehráno první mistrovské utkání, 
které zahájilo podzim 2007.  

Tedy FK Ravel C Ústí nad Labem : FK Siad Dubí  
s výsledkem 2:4 (dva góly vstřelil Martin Fričl, 
jeden gól Michal Pejchar a jeden gól Filip 
Kopecký). Druhý zápas byl odehrán na domácí půdě 
s týmem TJ Chlumec, s kterým malí fotbalisti 
vyhráli 4:3. (všechny čtyři góly vstřelil Marek 
Vorel). Úspěšný byl i třetí zápas, který se opět 
odehrál na domácí půdě se Slovanem Sobědruhy se 
skóre 8:0 (skórovali: dva góly Marek Vorel, dva 
góly Pavel Šitt a po jednom gólu Kuba Hrůza, 
Patrick Yassin, Vojta Zíka a Filip Kopecký). Malí 
hrdinové nezklamali ani s Hostomicemi, kde vyhráli 
také 8:0 (o branky se zasloužil třikrát Pavel Šitt, 
dvakrát Filip Kopecký, jednou Vítek Petrů, jednou 
Kuba Hrůza a jednou Patrick Yassin). 

Takto vypadají dosavadní výsledky starší přípravky 
v novém složení a s novým vedením v čele s Petrem 
Pejcharem. 

Přeji malým fotbalistům, aby je štěstí neopustilo ani v dalších zápasech a doufám, že útok na vrchol tabulky bude úspěšný. Hodně štěstí přeje 

Jarka Veselá 
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2 hrnky polohrubé mouky + 1 prášek do peèiva
1 hrnek cukru, 1/2 hery, vše promíchat jako žmolenku
a odebrat 1 hrnek

do zbývajícího pøidat 2 vejce, 1 vanilkový cukr
a pøidat mléko, aby to bylo jako lité tìsto
(napø. na palaèinky). Nalít na plech, poklást ovocem,
posypat skoøicí a navrch pøidat odebraný hrnek žmolenky.
Mùžeme pøidat rozinky, oøechy.
Peèeme pøi 80 stup. asi pùl hodiny
                                                                             (AG)

ŽÁDOST REDAKÈNÍ RADY

Žádáme pøispìvatele do Dubského zpravodaje,
aby své pøíspìvky zasílali e-mailem jako pøílohy,
 ne jako souèást texu. Dìkujeme za pochopení. (rr)
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